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KOMPLEXNI ZUBNI PECE

CENIK - vybrané vykony

(platny k 1.2.2024)

Vstupni vySetieni

Preventivni prohlidka

Injekeni lokalni anestezie

Injekeni svodna anestezie

Zhotoveni a vyhodnoceni rentgenového snimku
Zhotoveni a vyhodnoceni OPG

Jednoducha extrakce zubu/kotene zubu u registrovanych pacienti

Komplikovana extrakce u registrovanych pacientti

Dontic s.r.o.

IC: 11944706
+420 607 800 108
info@dontic.cz

hrazeno ZP
hrazeno ZP
hrazeno ZP
hrazeno ZP
hrazeno ZP
hrazeno ZP
hrazeno ZP
hrazeno ZP

V ramci pojistovenské péfe vam na nasem pracovisti budou provedeny preventivni vykony a drobné
chirurgické vykony. Systematické vykony souvisejici se zachovanim zubu v Gstech si vSak pacient
musi hradit sdm. Soucasné uhrady dle vyhlasky od zdravotnich pojistoven jsou dlouhodobé
podhodnocené a pokryvaji pouze ¢ast skutecnych nakladii vykonu. V naSem zdravotnickém zatizeni
vam chceme poskytovat tu maximalni moznou péci a zaroven za nasi praci rucit. Prace na pojistovnu
nam kvalitni praci v ¢ase pro ni stanoveny zhotovit neumozni a touto cestou se proto ubirat nechceme.

ZACHOVNA STOMATOLOGIE
Fotokompozitni vypln
Fotokompozitni vypli — doCasny zub
Skloionomerni vypli
Preendodontické dostavba
Endodontické osetieni
Reendodontické osetteni

Parodontalni dlaha

CHIRURGIE

Aplikace hemostatické vlozky

Chirurgicky set

Resekce kotfenového hrotu véetné retrogradniho plnéni MTA
Fenestrace/patefakce retinovanych zubt

Autotransplantace zubu

od 2274,-
2274,-
od 2 274,-
379,-

od 6 822,-
od 7 959,-
3411.-

758.-
1516,-
3411,
3411,
4 548 -
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KOMPLEXNI ZUBNI PECE

IMPLANTATY
Dentélni implantat — zavedeni

Dentalni implantat — korunka

KORUNKY, SNIMATLENE NAHRADY
Onlay kompozitni

Metalokeramicka korunka

Celokeramicka korunka

Provizorni korunka

Céste¢na snimatelna ndhrada

Celkova snimatelni nahrada

DENTALNI HYGIENA

Dentalni hygiena vstupni vySetfeni

Dentalni hygiena vstupni oSetieni — dité do 12 let
Dentalni hygiena kontrolni vysetfeni

Dentalni hygiena kontrolni vySetieni — dité do 12 let

Dentélni hygiena SGO

OSTATNI
Konzultace neregistrovaného pacienta (15 min) 802,-

Administrativni vykon 267,-
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14 091,-
od 11 705,-

6 118,-

7 298,-

od 8 912,-
2 226,-

od 10 596.-
9 096,-

1742,-
871,-

1 165,-
566,-

2 880,-/Celist

Ceny ostatnich oSetfeni a ceny dentalnich pomicek na vyzadani na recepci

Vesker¢ informace o zaru¢nich podminkach a moznostech poskytovani péce naleznete v dokumentu

,Informace o podminkach oSetieni a zaruce.*




